
UCHWAŁA Nr XIX/114/08

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w  sprawie:  wysokości  opłaty  za  zrzut  1  m3 ścieków  komunalnych

dowożonych na   oczyszczalnię ścieków w Lubinie.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591,  ze zmianami)

i w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze zmianami).

Rada Gminy

Uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się  opłatę za zrzut  1 m3 ścieków komunalnych dowożonych na stację

zlewczą znajdującą się na oczyszczalni ścieków w Lubinie stanowiącą własność

Gminy Kikół w kwocie 2,00 zł + VAT.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lipca  2008  r.  i  podlega  ogłoszeniu

w sposób zwyczajowo przyjęty.

 



                                            U z a s a d n i e n i e     

      W  związku  z  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.

o  gospodarce  komunalnej  (Dz.  U.  z  1997  r.  Nr  9,  poz.  43,  ze  zmianami)

wprowadza się  opłatę za zrzut ścieków komunalnych dowożonych na gminną

oczyszczalnię  ścieków w Lubinie  na  której  znajduje  się  automatyczna  stacja

zlewcza .                                                                                                              

       Ustalona opłata za zrzut 1m3 ścieków oparta została o wyliczony rachunek

ekonomiczny.

      

 


